
aral.de/rewetogo

Angebote gültig nur an teilnehmenden Tankstellen vom 02.12.2024 - 05.01.2025, solange der Vorrat reicht.  
Produkte können je Shop variieren.

Unsere Angebote

* 	 Allergen- und Zusatzstoffinformationen zu dem Angebot 
sind an der Tankstelle auf Anfrage verfügbar.

2 XL-Brezeln mit Butter*

Wähle Heißgetränk* in Größe M +  
Schoko- oder Zimtschnecke.

Dein Winter-Deal.

* 	 Ausgenommen sind die Heißgetränke: Kakao Macchiato und Caramel Macchiato.
** 	Aktionszeitraum: 04.11.2024 bis 05.01.2025. Die Aktion ist mit anderen Preis-, Rabatt- und Couponaktionen nicht kombinierbar. Solange der Vorrat reicht.

* 	 Funny Frisch, ausgew. Sorten, Chipsfrisch Oriental, Chipsfrisch  
Ungarisch oder Riffel’s Chili&Paprika, je 2x 150-g-Beutel (1 kg = 16.63 €)

2 Funny Frisch*

3.99
2 für

Aktion**

 3.49

4.99
2 für



Angebote gültig nur an teilnehmenden Tankstellen vom 02.12.2024 - 05.01.2025, solange der Vorrat reicht.  
Produkte können je Shop variieren.

Süße Freuden der 
Weihnachtszeit.

2 Kinder Bueno deiner Wahl*

* 	 Kinder Bueno, Classic oder White,  
je 2x 39—43-g-Riegel (1 kg = 28.95—31.92 €)

* 	 Kinder Weihnachtsmann,  
je 2x 55-g-Packung (1 kg = 31.73 €)

2 Kinder Weihnachtsmänner*

* 	 Kinder Bueno Eggs, je 2x 80-g-Beutel (1 kg = 31.19 €)

2 Kinder Bueno Eggs*

* 	 Lindt Weihnachtsmann,  
je 2x 70-g-Packung (1 kg = 35.64 €)

2 Lindt Weihnachtsmänner*

2.49
2 für

3.49
2 für

4.99
2 für

4.99
2 für



Angebote gültig nur an teilnehmenden Tankstellen vom 02.12.2024 - 05.01.2025, solange der Vorrat reicht.  
Produkte können je Shop variieren.

* 	 Coca Cola, light oder zero,  
je 2x 0,5-l-PET-Flasche (1 l = 2.99 €)

2 Coca-Cola deiner Wahl*

2 Vio Mineralwasser Still*

* 	 Vio Mineralwasser still, je 2x 0,5-l-Flasche (1 l = 1.99 €)

* 	 Alle verfügbaren Monster Energy werden  
zum Aktionspreis angeboten, je 2x 0,5-l-Dose  
Verfügbarkeit kann je Shop variieren. (1 l = 4.99 €)

2 Red Bull deiner Wahl*

* 	 DPG Red Bull Energy Drink, Sugarfree 
oder Zero, je 2x 0,25-l-Dose (1 l = 8.98 €)

2 Pepsi Zero Zucker*

* 	 Pepsi Zero Zucker, je 2x 0,33-l-Dose (1 l = 3.02 €)

2 Monster Energy deiner Wahl*

* 	 Rotkäppchen Sekt trocken, Sekt halbtrocken 
oder Glühwein, je 2x 0,75-l-Flasche (1 l = 7.33 €)

2 Rotkäppchen deiner Wahl*

2.99
2 für

zzgl. 0.50 Pfand

4.99
2 für

zzgl. 0.50 Pfand

4.49
2 für

zzgl. 0.50 Pfand

1.99
2 für

zzgl. 0.50 Pfand

10.99
2 für

1.99
2 für

zzgl. 0.50 Pfand



Angebote gültig nur an teilnehmenden Tankstellen vom 02.12.2024 - 05.01.2025, solange der Vorrat reicht.  
Produkte können je Shop variieren.

1. Lieblings-Crossino wählen.

Super Crossino-Deal.

2. Heißgetränk oder Kaltgetränk wählen.*

**	 Die Aktion ist mit anderen Preis-, Rabatt- und 
Couponaktionen nicht kombinierbar. 

Bei der Wahl eines Heißgetränks Größe L kostet der Super Crossino-Deal nur 6.49 €.

*Wähle aus folgenden Kaltgetränken 0,5 l PET oder einem Heißgetränk Größe M:

2 Bifi Roll*

* 	 Bifi Roll, je 2x 45-g-Packung (1 kg = 44.33 €)

2 Vitamin-ABC*

* 	 Apfel oder Banane

Jetzt nur**

5.49
zzgl. 0.25 Pfand

3.99
2 für

1.69
2 für


